
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
dì Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO Pi. J M 3

Oggetto: Rimborso parziale quota ai dipendenti genitori dei bambini iscritti al micro-nido

aziendale. Anno educativo 2012/2013.

SETTORE AFFARI GENERALI SVILUPPO
ORGANIZZATIVO e RISORSE UAAANE

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro-

i Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO e PATRIMONIALE
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gìanluca Roccella)

Settore Affari Generali Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

' lRegjonsabile deirjstriDItoria

Il Responsabile del procedimento

Dirigente Responsabile del Settore

(Dott.ssa Bonanno)

W,

Seduta del giorno 25 GIÙ. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano

Nominato con Decreto Assessoriale
N'16/13 del 09/0172013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Aw. Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con delibera n.1167 del 18/04/2012, si è proceduto all'affidamento

biennale della gestione del micro nido aziendale al Consorzio Elios Etneo, con sede legale

in Catania, Via P.Carrera n.52, ubicato presso TU.O. Hospice e Cure Palliativa del P.O.

Garibaldi Nesima;

Che, tale servizio è destinato prioritariamente ai figli dei dipendenti, ai parenti dei

dipendenti e ai figli del personale operante presso l'Azienda, anche se non dipendenti;

Che per gli iscritti, la retta mensile di frequenza è di €. 276,00 per la fruizione di nove

ore giornaliere da utilizzare nella fascia oraria dalle ore 7,00 alle ore 19,00 dal lunedì al

venerdì;

Che, l'Azienda si è impegnata a compartecipare al costo effettivo del servizio,

esclusivamente a favore dei dipendenti genitori dei bambini iscritti, con una quota di

€.80,00 sulla retta mensile da corrispondere direttamente in busta paga;

Viste le attestazioni dei pagamenti effettuati dai dipendenti che hanno usufruito del

servizio nei mesi di Gennaio, Febbraio, Marzo e Aprile 2013, comunicate dalla sig.ra Giusi

Palermo, Presidente del Consorzio Elios Etneo;

Considerato che l'onere finanziario derivante dall'adozione del presente provvedimento

troverà copertura sul e.e. n.20025000250;

Ritenuto opportuno, per quanto sin qui esposto, procedere al rimborso delle quote a

carico dell'Azienda, da corrispondere direttamente in busta paga, ai dipendenti avente,

diritto di seguito elencati:

• Paterno Grazia

• Tosti Rossana

• Maddalena Alfio

• Latteri Fiorenza

• Sorbello Loredana

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse

Umane, che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la

legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Corrispondere, ai seguenti dipendenti le somme sotto specificate:



• Paterno Grazia €.80,00 x il mese di Gennaio 2013

• Tosti Rossana €.80,00 x 4 mesi = €.320,00

• Maddalena Alfio €.80,00 x 4 mesi = €.320,00

• Latteri Fiorenza €.80,00 x 4 mesi = €.320,00

• Sorbello Loredana €.80,00 x 4 mesi = €.320,00

Stabilire di procedere al rimborso delle suddette somme direttamente in busta paga,

dandone mandato all'Ufficio Trattamento economico.

Precisare che l'onere finanziario derivante dall'adozione del presente provvedimento

troverà copertura sul c.e. n.20025000250.

Trasmettere copia della presente deliberazione al Responsabile del Settore Economico

Finanziario e all'Ufficio Trattamento Economico

Dare alla presente esecuzione immediata.
Il Dirigente Responsabile

Settore Affari Generali Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

II Commissa/iò Straordinario

( Dott. //rigelo Pellicano)

II Direttore Sanitario
£W^~ TfttxA-

(Dott.ssa Marinellaienna)

II Direttore/Amministrativo

(Avv. Ronfia D'Ippolito)

II Segretario

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


